
公示内容

公示期：2025-04-03至2025-04-07

兹有建设单位<
杭州运河集团建设管理有限公

司
>的< 康桥单元公园北路（顾扬路-丽水路） >,

项目编号为<
A330101006052597400

1221
>,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

序号 单位名称
项目经理
（总监）

投标价格
(万元)

工期 得分 造价师 其他

1 杭州圣庭建设工程有限公司 周泽辉 793.9174 360 98.00

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人： 杭州圣庭建设工程有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 杨伟荣 技术负责人

2 王贤成 质量员

3 洪舒怡 安全员

资格条件对业绩的要求：

自 2020 年 1 月 1 日以来（时间以竣工验收记录（或报告或证书）为准）?完成过单个合同金额780万元及以上市政公用
工程施工总承包或工程总承包项目施工任务(若工程总承包项目为联合体方式承接的，须提供联合体协议书证明投标人完成
其中的施工内容)业绩；n【有效证明资料：①中标通知书（或中标备案资料）、②施工总承包合同或工程总承包合同（工
程总承包合同联合体中标的还须提供联合体协议书证明投标人完成其中的施工内容）、③竣工验收资料（竣工验收记录或
竣工验收报告或竣工验收备案表），①②③原件扫描件并加盖投标单位电子印章。证明材料信息不一致的，按③、②、
①的顺序进行解释。】

评标办法对业绩的评审标准：

无

1/3

380
445



中标候选人业绩：

中标候选人： 杭州圣庭建设工程有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

竣工时间
：2024.9.1，合同金额

：18458512元。

宁波大学雨污管网提升改造工
程

宁波大学
竣工时间

：2024.9.1，合同金
额：18458512元。

①中标通知书扫描
件；②施工合同扫
描件；③竣工验收

证明材料。

专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

2/3

380
445



否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1 浙江鼎盛建筑工程有限公司 资信标评审

在【评审】中【项目管理班子项目管理
班子配备不能满足要求的：（1）C类证
书专职安全生产管理人员配备不符合规
定的；（2）拟派驻现场关键岗位人员个
数及合同、社保缴纳证明不符合要求的
（本项目需至少配置项目经理 1 人、技
术负责人 1 人、质量员 1 人、安全员

1 人）；】未通过评审；

2025年04月02日

3/3

380
445


